1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                         Estado de São Paulo

GABINETE DA VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
[bookmark: _GoBack]

ASSUNTO: REITERA SOLICITAÇÃO   FEITA ATRAVÉS DA INDICAÇÃO Nº 321/2020 E DO REQUERIMENTO Nº 223/2020.

DESPACHO:

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

 REQUERIMENTO Nº   332    DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Tendo em vista   solicitação feita através da Indicação nº 321 de 2020 e do Requerimento nº 223 de 2020, ao qual solicitei    a pintura de amarelo nas vias públicas no Centro da cidade e que, até o presente momento não ocorreu nenhum tipo de manifestação da Secretaria competente.

Requeiro a Mesa na forma regimental de estilo   após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para que junto a Secretaria competente, providencie a pintura do amarelo nos locais onde é devido, visando com a medida melhorar a sinalização e também o visual urbanístico.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 05 de novembro   de 2020.

VERADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
 Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png